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1 AIELLO FABIO 30/01/1996 SA SAMMBAG6012 SA - 1.C. "GIOVANNI P. II°" TORRIONE A. T.L 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 17550
2 ALFANO ANGELA 10/03/1984 SA SAMMSBB019 SARNO - I.C. "BACCELLI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 17400
3 AMATO TERESA 06/05/1982 SA SAMMSBDO11 ROCCAPIEMONTE - 1.C. T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 17325
4 AMATO ELEONORA 30/03/1989 SA SAMMSBQO18 POLLICA - 1. C. T.I 12 DIPL. Il LIVELLO 2°DIDUE AMMESSO 100 17225
PERCORSO
5 ANTICO LUCIA 25/10/1966 SA SAMM13400C PAGANI - S.M. "CRISCUOLO" T.L 0 ESCLUSO F/R 0 17225
ABILITANTE
6 APICELLA LUISA 09/11/1977 SA SAMMSBWOIL SARNO - S.M. "AMENDOLA" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 17075
LAUREA
7 APICELLA ANDREA 13/03/1967 SA SAMMS823015 RAVELLO - I.C. T.D. 31/08 0 FUORI CORSO ESCLUSO B/R 0 17075
MAGISTRALE
8 ASTORINO LUANA 17/02/1979 SA SAMMBAJO1V CAGGIANO -1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 16925
CORSO PERF.
9 ATTANASIO ANNAROSA 30/04/1984 SA SAMMS81101V TRAMONTI - 1.C. T.L 18 BIENNALE 2° DI DUE AMMESSO 150 16775
10 AULETTA MILENA 27/02/1983 NA SAMMSBB019 SARNO - I.C. "BACCELLI" T.L 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 16625
LAUREA
11 AULETTA PAOLA 16/05/1970 SA SAMMBAG6012 SA - 1.C. "GIOVANNI P. II°" TORRIONE A. T.L 18 1° DI DUE AMMESSO 150 16475
MAGISTRALE
12 AULETTA VERONICA 27/02/1983 NA SAMMBS8A201P COLLIANO - I.C. T.I 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 16325
LAUREA
13 BARBATO MICHELE 11712/1964 SA SAMMBA901D SAN MARZANO SUL SARNO - 1.C. TL 18 TRIENNALE 1° DITRE AMMESSO 150 16175
14 BARDARO ANNA 02/06/1967 SA SAMMSI1301E OLIVETO CITRA - L.C. T.I 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 16025
15 BISOGNO GIULIA 26/05/1992 SA SAMMSBWOIL SARNO - S.M. "AMENDOLA" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 15875
16 BOGETTI DORNA 31/01/1991 SA SAMMS816012 TORRE ORSAIA - 1.0C. - I.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 15725
17 BORRELLI GABRIELLA 15/10/1988 SA SAMM8A402B TORCHIARA - 1.C. AGROPOLI SAN MARCO T.D. 30/06 6 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 50 15675
18 CAMPOSTRINI NATALIA 15/02/1983 SA SAMMSBKO019 "PICENTIA" PONTECAGNANO T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 15525
19 CAPASSO LUCA 07/08/1971 SA SAMMS85001D CONTURSI - 1.C. TL 18 DIPL. Il LIVELLO 2° DIDUE AMMESSO 150 15375
20 CASTIELLO GIANCARMINE 02/07/1972 SA SAMMS83201X OGLIASTRO CILENTO - I.C. T.D. 30/06 4 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 33 15342
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CORSO PERF.
21 CAVALIERE GIOVANNI 01/09/1988 SA SAMMS78019 SAPRI-I.C."SANTA CROCE" T.I 18 BIENNALE 1° DI DUE AMMESSO 150 15192
22 CAVALIERE JENNY 06/07/1977 EE SAMMSAPOIT CENTOLA - I.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 15042
23 CERIALE GIANDOMENICO 22/09/1992 SA SAMMB84101P CAMPAGNA - 1.C. "PALATUCCI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14892
24 CERINO DANIELA 02/08/1977 SA SAMMS89101Q SA - I.C. "FRATTE - S. TOMMASO" T.L 0 TFA St GNO ANNUALE RICHIESTA REVOCATA 0 14892
25 CIANFRONE CHIARA 29/04/1984 SA SAMMBANO16 CASALVELINO - 1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14742
26 CIAO DAMIANO 28/02/1995 SA SAMMSAXOIT BELLIZZI - 1.C. 9H SAMMSAZ01D CAPACCIO - "PAESTUM" 9H T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14592
27 CIBELLI ALESSANDRA 11/07/1990 NA SAMMBCAO14 SCAFATI- "MARTIRI D'UNGHERIA" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14442
28 CIOCIOLA TIZIANA 19/03/1978 SA SAMMS809042 CAMEROTA - L.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14292
29 CIPRIANO ANTONELLA 04/10/1966 SA SAMMBAF012 MAIORI - I.C. T.L 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 14142
LAUREA
30 CONTE DONATELLA 17/04/1992 SA SAMMS83201X OGLI RO CI O-1C. T.D. 30/06 0 TRIENNALE 1° FUORI CORSO ESCLUSO D 0 14142
LAUREA
31 CONTENTO ROSARIA 22/03/1972 SA SAMMS89901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.I 18 1° DI DUE AMMESSO 150 13992
MAGISTRALE
32 COPPOLA GERARDINA 25/06/1991 SA SAMMSATOIE AGROPOLI - I.C. "ROSSI-VAIRO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 13842
33 CORRADO ANNABRUNA 20/08/1987 SA SAMMSEBDO11 ROCCAPIEMONTE - 1.C. T.L 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 13692
34 CuoMO VALENTINA 05/09/1991 SA SAMMSBAO1D SANT'EGIDIO MONTE ALBINO - 1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 13542
35 CUPOLO MARIA ANTONIETTA 19/04/1986 SA SAMMSBA0013 CASTELLABATE - 1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 13392
36 D'AMBROSIO LORENA 21/12/1981 SA SAMMB84601T CASTEL S.G. - 1.C. "LANZARA" T.L 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 13242
PERCORSO
37 D'AMORE GIUSEPPE 08/10/1969 SA SAMMS8BX01C SARNO -EPISCOPIO T.D. 30/06 0 ESCLUSO F/R 0 13242
ABILITANTE
38 D'ANGELO MARIKA 14/10/1986 SA SAMMSAHOIN ROCCADASPIDE - 1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 13092
39 DARDO MARIA TERESA 22/12/1979 SA SAMMS8AF012 MAIORI - I.C. T.D. 30/06 0 TFA SOSTEGNO ANNUALE ESCLUSO F/R 0 13092
40 DE CARO ITALIA 30/01/1997 SA SAMMS86301G MONTECORVINO ROVELLA - 1.C. T.I 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 12942
41 DE MARTINO FEDERICA 29/11/1990 SA SAMMS88801X PONTECAGNANO F. - I.C. "MOSCATI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 12792
42 DE ROSA ORAZIO 11/09/1990 SA SAMMS86301G MONTECORVINO ROVELLA -1.C. T.I 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 12642
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43 DE SANTIS VERONICA 20/06/1978 SA SAMMS8A201P COLLIANO - 1.C. T.D. 30/06 4 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 33 12608
CORSO SPEC.
44 DE SIMONE SIMONA 07/10/1971 NA SAMMSBZ014 CAVA L.C."BALZICO" TIL 15 2° DIQUATTRO AMMESSO 125 12483
QUADRIENNALE
45 DE VITA ANNALISA 28/03/1979 SA SAMMS866013 OMIGNANO - I.C. T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 12408
LAUREA
46 DEL MARE AMALIA 07/07/1978 SA SAMMBS8ASO1P BATTIPAGLIA - I.C. "SALVEMINI" il 18 1° DIDUE AMMESSO 150 12258
MAGISTRALE
LAUREA
47 DEL MASTRO ALESSIA 21/11/1999 SA SAMMS87701D SAN CIPRIANO PICENTINO - I.C. T.D. 30/06 0 VNI, 1° FUORI CORSO ESCLUSO D 0 12258
MASTER/ CORSO
48 DELLA MONICA SERENA 27/11/1980 SA SAMM89901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.I 18 ANNUALE AMMESSO 150 12108
PERF. ANNUALE
49 DI GENNARO SERGIO 25/12/1979 SA SAMMS9901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 11958
50 DI GIOVANNI MARIA RITA 21/08/1968 MI SAMMSBKO019 "PICENTIA" PONTECAGNANO T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 11808
51 DI MAIO ARIANNA 13/02/1980 NA SAMMS&8301R SCAFATI - I1.C. "ANARDI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 11658
52 DIMOTTA MARIAGRAZIA 10/10/1986 SA SAMMS5501L ASCEA 1.C. T.D. 30/06 7 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 58 11600
53 DI VUOLO DANIELA 05/06/1981 NA SAMMS857018 GIFFONI V. P. - I.C. "LINGUITI" T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 11525
54 DONADONI MANUELA 21/02/1981 BG SAMMB85501L ASCEA 1.C. T.IL 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 11375
55 DORIA ANTONIA 13/09/1965 BS SAMMS83801V BATTIPAGLIA - 1.C. "GATTO" T.IL 0 DIPL. IT LIVELLO ESCLUSO E/O 0 11375
56 ESPOSITO ROSY 05/07/1992 SA SAMMS89201G FISCIANO LANCUSI L.C. "DE CARO" T.D. 30/06 12 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 100 11275
57 FALASCA ADOLFO GIANLUCA 09/02/1977 SA SAMMS8BB019 SARNO - I.C. "BACCELLI" T.L 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 11125
SUPPLENZA MANCA
58 FIORILLO SABRINA MAFALDA 10/11/1977 SA SAMMSBLO015 VALLO D. L. - I.C. - "TORRE DE MATTIA" 0 ESCLUSO M/Q/R 0 11125
BREVE INDICAZIONE
59 FRALLICCIARDI GIUSEPPINA 20/07/1981 SA SAMMS8BB019 SARNO - 1.C. "BACCELLI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 10975
60 GAETA LUCA 23/01/1986 SA SAMMS8BJ01D CAMPAGNA - 1.C. "CAPOLUOGO" T.I 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 10825
LAUREA
61 GALANTE FEDELE 21/11/1996 SA SAMM89601V ATENA LUCANA L.C. 0 ESCLUSO Q 0 10825
MAGISTRALE
62 GALDI GAETANO 21/12/1974 SA SAMMS823015 RAVELLO - L.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 10675
63 GALZERANO BARBARA 03/04/1984 SA SAMMS3801V BATTIPAGLIA - 1.C. "GATTO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 10525
MASTER/ CORSO
64 GAMMELLA FEDERICA 12/03/1995 SA SAMMSBNOIR ANGRI 1. C. SMALDONE T.D. 31/08 18 PERF. ANNUALE ANNUALE AMMESSO 150 10375
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65 GASPARRO VALENTINA 12/08/1982 SA SAMMS89201G FISCIANO LANCUSI L.C. "DE CARO" T.D. 30/06 12 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 100 10275
LAUREA
66 GELSOMINO GIULIANA 03/04/1981 CE SAMMS81901D EBOLI - L.C. - S. CECILIA "VIRGILIO" TL 18 TRIENNALE 1° DI TRE AMMESSO 150 10125
SAMMB80601B BRACIGLIANO - 1.C. 9H
67 GIOIA MARIANNA 27/03/1992 SA T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 9975
SAMMS9801E SIANO - L.C. 9H
CORSO PERF.
68 GIUNTO LUIGIA 18/04/1972 SA SAMMS8B4011 SA - L.C. "TASSO" TL 12 2° DI DUE AMMESSO 100 9875
BIENNALE
69 Guzzl ANTONELLA 11/10/1966 SA SAMMS8B3015 MACCHIA 1.C. T.D. 30/06 7 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 58 9817
70 IANNONE VINCENZA 19/02/1983 SA SAMMSADOIA BATTIPAGLIA - 1.C. "MARCONI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 9667
71 IAQUINANDI GIOCONDA 14/10/1986 SA SAMMSBX01C SARNO -EPISCOPIO T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 9517
72 IMMEDIATA TOMMASO 20/12/1974 SA SAMMS887014 ALBANELLA L.C. TL 18 DIPL. Il LIVELLO 2° DI DUE AMMESSO 150 9367
73 INGLESE CARLO 25/07/1974 SA SAMMSA701T SA - 1.C. "BARRA" A.L.P. TL 18 DIPL. Il LIVELLO 2° DI DUE AMMESSO 150 9217
74 INNOCENZO ANTONIETTA 13/06/1966 SA SAMMSBZ014 CAVA L.C. "BALZICO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 9067
! CORSO !
75 LA TORRACCA VALENTINA 26/08/1979 SA SAMMS88801X PONTECAGNANO F. - L.C. "MOSCATI" T.IL 0 FORMAZIONE ANNUALE ESCLUSO /1 0 9067
76 LANDI LAURA 01/04/1971 SA SAMMSAYOIN CAPACCIO - 1.C. "CAPOLUOGO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 8917
77 LEONE RITA 05/09/1995 SA SAMMSAYOIN CAPACCIO - L.C. "CAPOLUOGO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 8767
78 LOFFREDO ANTONELLA 18/05/1981 PZ SAMMS8B8018 NOCERA SUP.- S.M. "FRESA-PASCOLI" T.D. 30/06 12 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 100 8667
GIAMPAOLO
79 LUCIANI VINCENZO 29/03/1991 SA SAMMS8301R SCAFATI - 1.C. "ANARDI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 8517
SAMMSAU01A MONTESANO S.M. 6H SAMM89701P TEGGIANO - L.C.
80 MAIO HILDE 19/08/1998 SA " T.D. 30/06 0 TFA SOSTEGNO ANNUALE ESCLUSO F/R 0 8517
MASTER/ CORSO
81 MARCANTUONO STANISLAO 23/01/1981 SA SAMMS16012 TORRE ORSAIA - LOC. - L.C. T.D. 30/06 18 ANNUALE AMMESSO 150 8367
PERF. ANNUALE
82 MARROLLO PANFILO 21/09/1977 SA SAMMS8AV016 FUTANI - L.C. T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 8292
PERCORSO
83 MASTROLIA FILOMENA 06/06/1991 SA SAMMB8AJ01V CAGGIANO -I.C. T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 8292
ABILITANTE
84 MEMOLI MONICA 16/06/1977 SA SAMMSBKO019 "PICENTIA" PONTECAGNANO T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 8217
85 MITRANO GIUSEPPINA 05/07/1977 SA SAMMSAZ01D CAPACCIO - L.C. "PAESTUM" TL 16 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 133 8083
86 MOCERINO DIEGO 07/12/1979 CN SAMMSBMO1 | SERRE - CASTELCIVITA - . C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 7933
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87 MUGNO VINCENZO 31/10/1966 SA SAMMB89701P TEGGIANO - 1.C. T.D. 30/06 10 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 83 7850
88 NAPOLI DANIELA 16/12/1974 SA SAMMB83401G AMALFI L.C. T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 7775
89 NATELLA OLGA 14/06/1985 NA SAMMSBX01C SARNO -EPISCOPIO T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 7625
90 NOCERA GILDA 19/03/1970 SA SAMMS89901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.I. 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 7625
91 NOTARI FABIO 08/11/1974 SA SAMMBSB3015 MACCHIA L.C. T.D.30/06 18 DIPL. Il LIVELLO 2° DI DUE AMMESSO 150 7475
92 PARADISO LUISA 11701/1984 BN SAMMB8A201P COLLIANO - L.C. T.D. 30/06 6 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 50 7425
1° DI DUE
93 PARENTE FRANCESCO 04/01/1983 SA SAMMBSB8018 NOCERA SUP.- S.M. "FRESA-PASCOLI" TIL 18 DIPL. I LIVELLO AMMESSO 150 7275
MUSICA D'INSIEME
LAUREA
94 PERRETTA POMPEO MARIO 05/07/1961 SA SAMMB84101P CAMPAGNA - I.C. "PALATUCCI" TIL 18 TRIENNALE 1° DI TRE AMMESSO 150 7125
] CORSO SPEC.
95 ROSALIA 31/07/1991 SA SAMMS83801V BATTIPAGLIA - I.C. "GATTO" 0 1° DI DUE 0 7125
BIENNALE
PERCORSO
96 PIANO TERESA 18/12/1990 SA SAMMSAY0IN CAPACCIO - 1.C. "CAPOLUOGO" T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 7125
ABILITANTE
97 POMPOSIELLO STEFANO 14/03/1982 SA SAMMBSBWOIL SARNO - S.M. "AMENDOLA" T.D.30/06 11 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 92 7033
PERCORSO
98 PUCCIARELLI MEGGHI 24/12/1996 SA SAMMSAJO1V CAGGIANO -1.C. T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 7033
ABILITANTE
PERCORSO
99 RAIA GIUSEPPINA 09/04/1974 NA SAMMS8B2019 CAVA . IL.C."S. PIETRO - PREGIATO " T.I. 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 7033
ABILITANTE
PERCORSO
100 RAINIS FRANCESCO 18/08/1975 SA SAMMSBLO015 VALLO D. L. - I.C. - "TORRE DE MATTIA" T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 7033
ABILITANTE
MISURE
101 RAINONE VINCENZO 29/04/1983 PV SAMMBSBX01C SARNO -EPISCOPIO T 18 COMPENS ANNUALE AMMESSO 150 6883
102 RAO MARIASSUNTA 24/10/1990 SA SAMMBAAOIV SALA CONSILINA - L.C. "CAMERA" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 6733
LAUREA
103 RAZZINO MARIA 16/07/1968 SA SAMMBSA70IT SA - I.C. "BARRA" A.L.P. TIL 18 1° FUORI CORSO AMMESSO 150 6583
TRIENNALE
PERCORSO
104 RE CARMELINA 16/07/1974 SA SAMMSBE02T BUCCINO - .C. T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 6583
ABILITANTE
105 RIVIELLO GIAN LUIGI 25/04/1970 SA SAMMBS1901D EBOLI - I.C. - S. CECILIA "VIRGILIO" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 6433
106 RIZZO MARCO 31/03/1991 SA SAMMBS1101V TRAMONTI - 1.C. T.D.30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 6283
LAUREA
107 ROMANO ERIKA 05/07/1978 RE SAMMBS9301B SA - 1.C. "ALFANO - QUASIMODO" T 18 1° DI TRE AMMESSO 150 6133
TRIENNALE
CORSO PERF.
108 RUGGIERO MARIA GABRIELLA | 12/11/1983 SA SAMMBSBNOIR ANGRI I. C. SMALDONE TIL 18 BIENNALE 2° DI DUE AMMESSO 150 5983
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109 RUGGIERO PAOLA 13/08/1978 BR SAMMSBEO2T BUCCINO - I.C. T.I 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 5908
MASTER/ CORSO
110 RUSSO MICHELA 15/09/1967 SA SAMMB89301B SA - I.C. "ALFANO - QUASIMODO" T.I 12 ANNUALE AMMESSO 100 5808
PERF. ANNUALE
MASTER/ CORSO
11 SALVATI ANNUNZIATA 20/11/1975 SA SAMME89901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.D. 30/06 18 ANNUALE AMMESSO 150 5658
PERF. ANNUALE
112 SALVATI MICHELA 30/09/1978 SA SAMMS89901A SAN VALENTINO TORIO - I.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 5508
PERCORSO
113 SAVARESE STEFANIA 08/01/1980 SA SAMMS8BZ014 CAVA I.C. "BALZICO" T.D. 30/06 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 5508
ABILITANTE
PERCORSO
114 SCANNAPIECO 08/03/1984 SA SAMMS8B2019 CAVA . 1.C. "S. PIETRO - PREGIATO " T.I 0 ANNUALE ESCLUSO F/R 0 5508
ABILITANTE
115 SESSA VALENTINA 02/11/1979 SA SAMMSBAO1D SANT'EGIDIO MONTE ALBINO - 1.C. T.D. 30/06 9 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 75 5433
116 TAGLIANETTI DYANE 21/09/1989 SA SAMMB807017 SAN GREGORIO MAGNO - L.C. T.D. 30/06 6 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 50 5383
LAUREA
117 TALAMO LILIANA 03/02/1988 AV SAMMBASOIN SA - 1.C. - "VICINANZA" SM PIRRO T.L 18 1° FUORI CORSO AMMESSO 150 5233
MAGISTRALE
118 TOLINO CARMINE 29/03/1986 SA SAMMB89601V ATENA LUCANA L.C. T.I 18 DIPL. Il LIVELLO 1° DI DUE AMMESSO 150 5083
119 TRAPANESE GIOVANNA 05/03/1992 SA SAMMS8BB019 SARNO - I.C. "BACCELLI" T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 4933

SAMMBAG6012 SA - 1.C. "GIOVANNI P. II°" 9H SAMM29100D
120 TREZZA ADELE 31/05/1966 SA T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 4783
ANGRI S.M. "GALVANI-OPROMOLLA" 9H

121 VALLETTA ANTONIO 06/08/1985 SA SAMMSBAHOIN ROCCADASPIDE - I1.C. T.D. 30/06 18 TFA SOSTEGNO ANNUALE AMMESSO 150 4633
122 VERACE DONATO 13/03/1982 SA SACT70300Q EBOLI - C.T.P. "RIPA" T.I 18 DIPL. II LIVELLO 2° DIDUE AMMESSO 150 4483
123 VIOLA SANDRO 10/12/1982 EE SAMMSAN016 CASALVELINO - I.C. T.D. 30/06 0 TFA S GNO ANNUALE ESCLUSO F/R 0 4483
124 VIVIANI GESSICA 06/12/1991 SA SAMMSBAPOIT CENTOLA - I.C. T.D. 30/06 6 DIPL. II LIVELLO 1° FUORI CORSO AMMESSO 50 4433

LEGENDA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE: TOTALE ORE CONCESSE 13267

A - (Fuori Corso oltre i limiti previsti C.C.D.R.del 18/10/2017) N - ( Corso non riconosciuto dal MIUR ) TOTALE ORE RESTANTI 4433

B - (Omessa o incompleta dichiarazione superamento esami anno solare 2023 (entro il 15/11/2023) per i Fuori Corso) 0 - ( Dichiarazioni incongruenti)

C - (Istanza Fuori Termine) P - ( Istanza priva di data e numero di protocollo) N. DOCENTI EFFETTIVI AUTORIZZATI 101

D - (mancato superamento di almeno un esame nell'anno solare 2023 -entro il 15/11/2023 - C.C.D.R. del 18/10/2017 - art. 6 . -studenti fuori corso) Q - (Non con contratto fino al 30/06/2024 - ovvero fino al 31/08/2024)

E - (Omessa dichiarazione se studente in Corso o Fuori Corso) R - (Domanda non conforme alla circolare n. 22975 del 11.10.2023 - Mancanza di elementi essenziali)

F - (Non iscritto al corso di studio) TOTALE UNITA'

G - (Omessa dichiarazione obbligatoria da quanti anni Fuori Corso) AMMESSE e

H - (Omessa denominazione del corso)
1- ( Corso non previsto dal C.C.D.R. del 18/10/2017 )
L - (istanza inammissibile ) TOTALE UNITA'
M - ( Omessa indicazione sede del corso) RESTANTI

(IN PROPORZIONE ALLE ORE)

Aggiornato a: 21/12/202310:56 antonio.fortunatol7@istruzione.it



